



Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
26-026 Morawica, ul. Spacerowa 5

REGON 000290110

NIP 657-21-87-534

Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy KRS Nr 0000009702

www.morawica.com.pl

szpital@morawica.com.pl

centrala

Izba Przyjęć

fax

(41) 36 41 399

(41) 36 41 302

(41) 36 41 299



Morawica, dnia 20.05.2022 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust.1 ustawy PZP (Dz.U. z 2021r. Poz 1129) pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku” Nr postępowania EZP-252-7/2022

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający działając na podst. art. 284 ust 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 23 z pakietu 2.2 oraz utworzenie odrębnego zadania. Wdzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakiecie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o parametrach 21Gx1,8mm oraz 21Gx2,4mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nakłuwaczy konfekcjonowanych 200 szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, po przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Pakiecie 5 dopuści:

Zestaw dezynfekcyjny do skóry o zakresie działania B, F, 2 saszetki wykonane z folii termozgrzewalnej trójwarstwowej zawierający 2 gaziki nasączone alkoholem izopropylowym o wymiarach 12x12,5 cm, w opakowaniu 50 zestawów?

Odpowiedź: Zamawiając, nie dopuszcza.

lub

Zestaw dezynfekcyjny do skóry o zakresie działania B, F, V, saszetki wykonane z folii termozgrzewalnej trójwarstwowej zawierający 2 gaziki nasączone alkoholem izopropylowym i etanolem o wymiarach 12x12,5 cm, w opakowaniu 50 zestawów?

Odpowiedź: Zamawiający, dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 9 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn

MŁ

braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 9 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 9 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% kwoty netto o której mowa w § 2 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia w płatności.

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Część 2.2, poz. 18,25,28-29,31-36,42,43,48,52,62-64,103-104,

Czy zamawiający wydzieli poz. 18,25,28-29,31-36,42,43,48,52,62-64,103-104 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7

Część 2.2.poz.18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, po przeliczeniu ilość.

Pytanie nr 8

Część 2.2.poz.18

Czy zamawiający dopuści koreczki z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec?

Odpowiedź: Zamawiający, nie dopuszcza.

Pytanie nr 9

Część 2.2, poz. 28-29

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Część 2.2, poz. 28-29

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11

Część 2.2, poz. 28-29

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

ML 

Pytanie nr 12

Czy zamawiający dopuści przyrząd bez skrzydełek dociskowych?

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13

Zadanie 2.2, poz. 32-35

Czy zamawiający dopuści strzykawki trzyczęściowe odpowiednio do pozycji ,posiadające jednostronną czytelną i niezmywalną skalę, tłok w kolorze białym, bez rozszerzonej skali:

Strzykawka trzyczęściowa 2 ml Luer Lock 2 ml, skala co 0,1ml

Strzykawka trzyczęściowa 5 ml Luer Lock 5 ml, skala co 0,2ml

Strzykawka trzyczęściowa 10 ml Luer Lock 10 ml, skala co 0,5ml

Strzykawka trzyczęściowa 20 ml Luer Lock 20 ml, skala co 1ml

Odpowiedź: Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14

Zadanie 2.2 poz. 52

Czy zamawiający dopuści gramature min. 20 g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 15

Zadanie 2.2, poz. 52

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, po przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 16

Zadanie 2.2, poz./ 64

Czy zamawiający dopuści opaski tylko w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający zgodzi się, aby kara umowna określona w § 7 ust. 1 podpunkt 2) lit. b) była naliczana od wartości niezrealizowanej części zamówienia ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający załącza Nowe projektowane postanowienia umowne.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu **20.05.2022 r.**

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksplatacyjnych

Grzegorz Kaleta